

# **Ejendomsselskabet Havnegade 26-28 ApS**

**c/o Freja ejendomsadministration ApS Østergade 20, 3600 Frederikssund**

**CVR-nr. 42 20 61 80**

## **Årsrapport**

**11. marts - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2022.

---

Lars Clausen Engel  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 11. marts - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Havnegade 26-28 ApS c/o Freja ejendomsadministration ApS Østergade 20 3600 Frederikssund
	CVR-nr.: 42 20 61 80
	Regnskabsår: 11. marts - 31. december
<b>Direktion</b>	Lars Clausen Engel, Direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Engel Invest ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål består af investering i og administration af fast ejendom, samt al virksomhed, som efter ledelsens skøn har forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 174.082 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 256.299 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	11/3 2021 - 31/12 2021
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>174.082</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	255.595
<b>Driftsresultat</b>	<b>429.677</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-100.016
<b>Resultat før skat</b>	<b>329.661</b>
2 Skat af årets resultat	-73.362
<b>Årets resultat</b>	<b>256.299</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	256.299
<b>Disponeret i alt</b>	<b>256.299</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>	31/12 2021
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
3 Investeringsejendomme	4.000.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.000.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.000.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	9.429
Tilgodehavender i alt	<u>9.429</u>
Likvide beholdninger	<u>238.394</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>247.823</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.247.823</u></b>

**Balance**

<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	256.299
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>296.299</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	82.791
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>82.791</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
4 Deposita	149.698
5 Gæld til tilknyttede virksomheder	3.597.484
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.747.182
Modtagne forudbetalinger fra kunder	28.300
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.911
Anden gæld	81.340
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	121.551
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.868.733</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.247.823</b>
<b>6 Eventualposter</b>	

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 11. marts 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	256.299	256.299
	<b>40.000</b>	<b>256.299</b>	<b>296.299</b>

## Noter

---

	11/3 2021 - 31/12 2021
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	97.484
Andre finansielle omkostninger	2.532
	<u><b>100.016</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>	
Skat af årets resultat	-9.429
Årets regulering af udskudt skat	82.791
	<u><b>73.362</b></u>
<b>3. Investeringsjendomme</b>	
Tilgang i årets løb	3.744.405
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<u><b>3.744.405</b></u>
Årets regulering til dagsværdi	255.595
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2021</b>	<u><b>255.595</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u><b>4.000.000</b></u>

Selskabet anvender normalindtjeningsmetoden til fastsættelse af dagsværdien for investeringsejendommen.

Ved opgørelse af afkastet for ejendommen tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita tillægges.

Fastsættelsen af dagsværdien er baseret på en forventet nettoleje og en afkastprocent på 8,65 %. Afkastprocenten er fastlagt under hensyntagen til ejendommens beliggenhed, alder, vedligeholdelsesstand og udlejningsgrad, herunder vilkår og betingelser i lejekontrakter.

Der har ikke været anvendt ekstern valuar ved fastsættelse af dagsværdien på investeringsejendommen.

## Noter

---

	<u>31/12 2021</u>
<b>4. Deposita</b>	
Deposita i alt	149.698
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>
<b>Deposita i alt</b>	<b><u>149.698</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>149.698</u>
<b>5. Gæld til tilknyttede virksomheder</b>	
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	3.597.484
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>
<b>Gæld til tilknyttede virksomheder i alt</b>	<b><u>3.597.484</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>3.597.484</u>
<b>6. Eventualposter</b>	
<b>Sambeskatning</b>	
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Engel Invest ApS, CVR-nr. 26927420, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.	
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.	

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Lars Clausen Engel

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-808470754248

IP: 93.161.xxx.xxx

2022-03-23 07:58:49 UTC

NEM ID 

## Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 109.57.xxx.xxx

2022-03-23 09:20:30 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 6OP7U-LMQKB-6V5ZX-851PG-ZAY7-80TLN

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>